АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» сентября 2023 г.            г. Курск                                     № 508

О внесении изменения в постановление Администрации
города Курска от 12.04.2019 № 706

    В  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом  города   Курска,  постановлением  Администрации
города Курска от 22.09.2021 № 566 «Об утверждении муниципальной
адресной программы   по  переселению  граждан  из  аварийного  жилищного
фонда    в   городе  Курске  на  2021-2026 годы»,  распоряжением  комитета
по управлению   муниципальным     имуществом     города      Курска
от   12.07.2023 № 559 «Об  использовании   имущества   муниципальной
собственности»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска
от 12.04.2019 №706 «О признании многоквартирных домов аварийными
и подлежащими сносу» (в ред. от 24.08.2022 № 530) следующее изменение:

в приложении «Перечень многоквартирных домов, признанных
аварийными подлежащими сносу» в строке 3 слова «ст. Рышково, 2»
заменить словами «ул. Привокзальная, 2-б».
              2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации   систем    управления    Администрации      города     Курска
(Калинина И.В.)  обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение   настоящего   постановления
на официальном сайте Администрации города  Курска  в  информационно-
телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.)   обеспечить опубликование    настоящего   постановления
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава города Курска                                                                                 И. Куцак